
 
ZARZĄDZENIE Nr 112/04 

Burmistrza Bojanowa z dnia 25 lutego 2004 roku  
w sprawie  

zmiany Zarządzenia Nr 109/03 Burmistrza Bojanowa z dnia 31 grudnia 2003 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali użytkowych poniżej 3 lat oraz ustalenia  
stawek czynszu dla tych lokali na terenie gminy Bojanowo 
====================================================================    

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 109/03 Burmistrza Bojanowa z dnia 31 grudnia 2003 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali użytkowych poniżej 3 lat oraz ustalenia  
stawek czynszu dla tych lokali na terenie gminy Bojanowo wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

“ § 5 Burmistrz upoważnia: 
1. Dyrektora Gimnazjum w Bojanowie do zawierania umów najmu lub użyczenia sali  

gimnastycznej oraz powierzchni zajmowanej pod automat do napojów. 
2. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bojanowie do zawierania umów najmu lub  

użyczenia kuchni I stołówki, świetlicy szkoły, auli szkolnej na okres krótszy niż trzy lata,\. 
2. § 7 otrzymuje brzmienie: 
       “§ 7 Ustala się stawki czynszu najmu za lokale użytkowe w następujących wysokościach: 
1. Gimnazjum w Bojanowie – sala gimnastyczna: 

1) dla najemców z terenu gminy Bojanowo – 25 zł za 1 godzinę zegarową  + podatek VAT, 
2) dla najemców z poza gminy Bojanowo – 35 zł za 1 godzinę zegarową + podatek VAT, 
3) dla najemcy powierzchni zajmowanej pod  automat do napojów – 62 zł miesięcznie + podatek VAT, 

2. Świetlice wiejskie: 
1) jednorazowy wynajem lokalu dla najemców z gminy Bojanowo – 100 zł + podatek VAT, 
2) jednorazowy wynajem lokalu dla najemców z poza gminy Bojanowo – 200 zł + podatek VAT. 

3. Szkoła Podstawowa w Bojanowie: 
1) kuchnia i stołówka ul. Drzymały 28 – 20 zł. za 1 godzinę zegarową + podatek VAT, 
2) świetlica szkolna ul. Lipowa 2 – 15 zł. za 1 godzinę zegarową + podatek VAT, 
3) aula szkolna ul. Lipowa 2, ul. Drzymały 28 – 30 zł. za 1 godzinę zegarową + podatek VAT. 

4. Ochotnicza Straż Pożarna w Bojanowie - świetlica– jednorazowy wynajem lokalu dla najemców z gminy 
Bojanowo – 100 zł + VAT.” 

 
§ 2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2004 roku. 
 

 


	w sprawie
	zmiany Zarządzenia Nr 109/03 B�
	W Zarządzeniu Nr 109/03 Burmis�

